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PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
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Período de referência: Janeiro a Outubro 2015

R$ 1,00

EXERCÍCIO
RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO
(c) = (a-b)

SALDO FINANCEIRO DO
EXERCÍCIO

(d) = ("d" exercício anterior) +
(c)

2014 0,00 0,00 0,00 4.758.359,57

2015 743.654,97 428.239,01 315.415,96 5.073.775,53

2016 717.644,08 760.327,84 -42.683,76 5.031.091,77

2017 729.050,36 858.822,79 -129.772,43 4.901.319,34

2018 727.334,49 937.363,45 -210.028,96 4.691.290,38

2019 691.938,28 1.041.038,85 -349.100,57 4.342.189,81

2020 761.400,05 1.160.567,40 -399.167,35 3.943.022,46

2021 794.762,63 1.256.249,97 -461.487,34 3.481.535,12

2022 753.320,63 1.340.611,93 -587.291,30 2.894.243,82

2023 744.909,97 1.422.275,95 -677.365,98 2.216.877,84

2024 785.310,42 1.494.586,07 -709.275,65 1.507.602,19

2025 794.207,33 1.554.478,13 -760.270,80 747.331,39

2026 752.372,04 1.600.842,68 -848.470,64 -101.139,25

2027 799.396,34 1.637.731,87 -838.335,53 -939.474,78

2028 805.093,50 1.670.119,99 -865.026,49 -1.804.501,27

2029 790.970,22 1.704.667,72 -913.697,50 -2.718.198,77

2030 823.542,72 1.737.530,08 -913.987,36 -3.632.186,13

2031 807.411,94 1.762.080,26 -954.668,32 -4.586.854,45

2032 806.139,28 1.805.549,01 -999.409,73 -5.586.264,18

2033 816.029,67 1.844.341,15 -1.028.311,48 -6.614.575,66

2034 820.374,01 1.871.034,01 -1.050.660,00 -7.665.235,66

2035 795.799,24 1.886.715,21 -1.090.915,97 -8.756.151,63

2036 788.832,48 1.900.878,70 -1.112.046,22 -9.868.197,85

2037 811.923,79 1.904.877,51 -1.092.953,72 -10.961.151,57

2038 809.302,63 1.896.831,20 -1.087.528,57 -12.048.680,14

2039 778.414,27 1.881.907,33 -1.103.493,06 -13.152.173,20

2040 782.005,04 1.879.312,50 -1.097.307,46 -14.249.480,66

2041 777.213,49 1.888.821,82 -1.111.608,33 -15.361.088,99

2042 762.263,02 1.905.847,40 -1.143.584,38 -16.504.673,37

2043 780.376,69 1.914.338,70 -1.133.962,01 -17.638.635,38

2044 759.288,89 1.909.911,11 -1.150.622,22 -18.789.257,60

2045 741.216,70 1.908.691,11 -1.167.474,41 -19.956.732,01

2046 750.198,72 1.907.797,66 -1.157.598,94 -21.114.330,95

2047 483.545,35 1.896.291,45 -1.412.746,10 -22.527.077,05

2048 471.020,93 1.879.325,94 -1.408.305,01 -23.935.382,06

2049 462.301,54 1.850.689,09 -1.388.387,55 -25.323.769,61

2050 449.487,95 1.812.622,73 -1.363.134,78 -26.686.904,39

2051 416.582,42 1.767.560,66 -1.350.978,24 -28.037.882,63

2052 404.581,00 1.717.964,85 -1.313.383,85 -29.351.266,48

2053 392.369,42 1.666.045,62 -1.273.676,20 -30.624.942,68

2054 379.755,28 1.612.547,82 -1.232.792,54 -31.857.735,22

2055 366.971,50 1.558.265,38 -1.191.293,88 -33.049.029,10

2056 354.094,36 1.503.585,37 -1.149.491,01 -34.198.520,11

2057 341.183,82 1.448.763,55 -1.107.579,73 -35.306.099,84

2058 328.241,79 1.393.808,94 -1.065.567,15 -36.371.666,99

2059 315.234,45 1.338.575,15 -1.023.340,70 -37.395.007,69

2060 302.274,15 1.283.542,05 -981.267,90 -38.376.275,59

2061 289.459,58 1.229.127,73 -939.668,15 -39.315.943,74

2062 276.916,54 1.175.866,41 -898.949,87 -40.214.893,61

2063 264.674,51 1.123.883,29 -859.208,78 -41.074.102,39

RECEITAS
PREVIDENCIÁRIAS

(a)

DESPESAS
PREVIDENCIÁRIAS

(b)
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2064 252.594,11 1.072.586,45 -819.992,34 -41.894.094,73

2065 240.595,85 1.021.638,42 -781.042,57 -42.675.137,30

2066 229.051,73 972.618,81 -743.567,08 -43.418.704,38

2067 218.097,69 926.104,84 -708.007,15 -44.126.711,53

2068 207.512,64 881.157,70 -673.645,06 -44.800.356,59

2069 197.231,87 837.502,65 -640.270,78 -45.440.627,37

2070 187.352,12 795.550,40 -608.198,28 -46.048.825,65

2071 177.848,79 755.196,57 -577.347,78 -46.626.173,43

2072 168.682,64 716.274,46 -547.591,82 -47.173.765,25

2073 159.813,26 678.612,55 -518.799,29 -47.692.564,54

2074 151.208,81 642.075,62 -490.866,81 -48.183.431,35

2075 142.842,92 606.551,69 -463.708,77 -48.647.140,12

2076 134.751,00 572.191,09 -437.440,09 -49.084.580,21

2077 126.964,63 539.127,93 -412.163,30 -49.496.743,51

2078 119.318,32 506.659,55 -387.341,23 -49.884.084,74

2079 112.020,73 475.671,89 -363.651,16 -50.247.735,90

2080 105.108,84 446.322,03 -341.213,19 -50.588.949,09

2081 98.508,09 418.293,38 -319.785,29 -50.908.734,38

2082 92.187,77 391.455,50 -299.267,73 -51.208.002,11

2083 86.253,90 366.258,62 -280.004,72 -51.488.006,83

2084 80.710,86 342.721,29 -262.010,43 -51.750.017,26

2085 75.509,96 320.636,76 -245.126,80 -51.995.144,06

2086 70.584,56 299.722,13 -229.137,57 -52.224.281,63

2087 66.011,80 280.304,87 -214.293,07 -52.438.574,70

2088 61.839,29 262.587,20 -200.747,91 -52.639.322,61

FONTE: Sistema e-Pública (1442-9918-960). Unidade Responsável: MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO. Data da emissão: 15/10/2015 e hora de emissão: 09:01.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal
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